OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS 4X4, COM GRADE ARADORA DE 

14 DISCOS DESTINADO AO CORTE DE TERRA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO 

DE CATINGUEIRA/PB, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 175.200,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil e Duzentos 
Reais). 

Data da assinatura; 23/01/2025. 

Catingueira - PB, 23 de janeiro de 2025. 
Suelio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0005/2025 

Processo: PREGÃO ELETRONICO 0033/2024. 

Processo Administrativo nº 00134/2024

[...]

do município, considerando o maior desconto sobre a tabela oficial de 
preços de medicamentos da tabela CMED, para casos especiais, pessoas 
carentes, pacientes em situação de vulnerabilidade do município de 
Catingueira-PB, durante o exercício de 2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 450.000,00 (Quatrocentos e Cinquenta Mil Reais); 

Data da assinatura; 23/01/2025. 

Catingueira - PB, 23 de janeiro de 2025. 

Suelio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0006/2025

[...]

administrativos para alimentação de rede social e portal eletrônico do 
município, bem como, serviços de cerimonial para manutenção do interesse 
público da Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
LICITANTE: 
A TRIBUNA DO SERTAO, inscrita no CNPJ: 41.716.837.0001-19, vencendo  
com o valor global de R$ 39.999,96 (trinta e nove mil novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e seis centavos). 
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos